
  

 

 
 

 

 

 

 

http://www.mbkworld.co.jp 
 

2023 年 1 月 23 日 

各  位 

会 社 名 マーチャント・バンカーズ株式会社 

 代表取締役社長兼 CEO 髙 﨑 正 年 

 （コード 3121 東証スタンダード） 

問合せ先 執行役員 CFO 兼財務経理部長 小 森 格 人 

 （TEL 03-6434-5540） 

 

 

「マーチャントマン 誰でもわかる開運・道徳本」2月 15日発売決定のお知らせ 

 

 

来たる 2 月 15 日、「マーチャントマン 誰でもわかる開運・道徳本」が、株式会社幻冬舎様よ

り発売されることが決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

当社公式キャラクター「マーチャントマン」は、当社子会社 娯楽

ＴＶメディア・コンテンツ株式会社よりデビューし、LINEスタンプ

として、インドネシアを除く全世界に向けて、発信・販売するとと

もに、テーマソングを制作し、ＮＦＴマーケットプレイス「NFT 

LaFan」(https://nft-lafan.com/shop/）で、楽曲のダウンロード販

売と、ＮＦＴ販売を行っております。 

 

2023年 2月 15日発売の「誰でもわかる開運・道徳本」は、正義の

戦士「マーチャントマン」が、読者の皆様に、少しでも今より幸せ

になって頂ければと願い、執筆されました。 

開運カード 63 枚もご用意させて頂き、幸せを志し、毎日頑張って

いらっしゃる皆さまに、ぜひ、ご一読いただければと思います。 

 

「マーチャントマン」は、2023 年 1 月 17 日付で商標登録（登録番号：第 6663067 号）も完了し、

娯楽ＴＶメディア・コンテンツ株式会社では、タイアップを行いながら、Ｔシャツやさまざまなグ

ッズなど、多くの皆様に「マーチャントマン」に親しんで頂けるよう、さらに積極的なマーチャン

ダイジング展開を行ってまいります。 

 

以 上 

https://nft-lafan.com/shop/

